
 

              
 

      Rua José Fernandes da Silva, 28  - CEP 12180-000    Telefone:  (12) - 3677-9700 –  CGC: 45.686.227/0001-70 
  

 

 

 

PORTARIA Nº 08 DE 03 DE JANEIRO DE 2018. 

 

 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR. 

  

 

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO, Prefeita Municipal 

de Natividade da Serra, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - Exonerar a pedido JOSÉ BENEDITO FERNANDES DO 

PRADO, portador do RG Nº10.214.815, admitido em 06/04/2010, para o 

cargo de Servidor Braçal.  

ARTIGO 2º - A presente Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Natividade da Serra, 03 de janeiro de 2018. 

 

 

Maria Lourdes de Oliveira Carvalho 

 Prefeita Municipal 

 

 
Registrada e publicada por Editais. 
Data Supra. 
 
Edna Aparecida Silva 
Secretário  Administração 

 

 Prefeitura Municipal de Natividade da Serra  

 


